LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 195 / CV-LĐLĐ
	Quận 3, ngày 29 tháng 11 năm 2017

	V/v giới thiệu đoàn viên công đoàn
 ưu tú năm 2018

Kính gửi:  Ban Chấp hành CĐCS trực thuộc
Thực hiện Chỉ thị 10-CT/TU ngày 18/01/2013 của Ban Thường vụ Thành ủy về tiếp tục đẩy mạnh công tác xây dựng tổ chức Đảng, Đoàn thể chính trị - xã hội trong các doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước và đơn vị sự nghiệp ngoài công lập.
Nhân Kỷ niệm 88 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2018), Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tổ chức chương trình “Gương sáng Đảng viên”, trao danh sách đoàn viên công đoàn ưu tú cho Ban Thường vụ Quận ủy Quận 3.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận đề nghị Ban chấp hành Công đoàn cơ sở lập danh sách giới thiệu đoàn viên công đoàn ưu tú năm 2018 gửi về Liên đoàn Lao động Quận 3 trước ngày 30/12/2017 (theo mẫu đính kèm).
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3

CĐCS : …………………………………………………………

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ƯU TÚ NĂM 2018
1. Đoàn viên ưu tú năm 2018
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ hiện nay
	Địa chỉ Thường trú
	Điện thoại
	Email
	Ghi chú

	Nam
	Nữ
	Chính quyền
	Công đoàn

	1

	2

	3

2. Đoàn viên ưu tú đã giới thiệu năm 2017 nhưng chưa được kết nạp
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ hiện nay
	Đoàn viên ưu tú

từ năm
	Lý do chưa phát triển đảng
	Địa chỉ Thường trú
	Điện thoại
	Email
	Ghi chú

	Nam
	Nữ
	Chính quyền
	Công đoàn

	1

	2

	3

Ý KIẾN CỦA CẤP ỦY ĐẢNG
TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

(ký tên, đóng dấu)

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vũ Thế Vân